

Gültig am
Donnerstag und Samstag
17. und 19.04.2025



Ihr Super- Wochenende

Do + Sa

-50%
SUPER-KNÜLLER
0.39 ~~0.79~~

Ehrmann Almighurt
verschiedene Sorten
je 150 g Becher
(1 kg = 2.60 €)



Ägyptische
Speisefrüh-
kartoffeln
festkochend,
Sorte: siehe Etikett
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.33 €)



SUPER-KNÜLLER
1.99



Frisches argentinisches Entrecôte-Steak
Das Entrecôte-Steak verfügt über einen Fettkern (Auge) und ist fein marmoriert. Dadurch ist es sehr saftig und eignet sich sowohl für Steak als auch für Braten.
100 g

SUPER-KNÜLLER
2.99



Coppenrath & Wiese
Sahnerolle
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 400 g Packung
(1 kg = 5.55 €)

-44%
SUPER-KNÜLLER
2.22 ~~3.99~~



Liesen Urkorn
Feiner Biskuit-Boden
250 g Packung
(1 kg = 6.00 €)

-34%
SUPER-KNÜLLER
1.50 ~~2.29~~



- samtiger, trockener Rotwein aus Frankreichs Süden
- Duft nach Brombeeren und Pflaumen, vollmundig
- ideal zum Steak oder zu allem Gebrillten

Entrecôte Merlot
Cabernet Syrah oder
Chardonnay
je 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32 €)

-33%
SUPER-KNÜLLER
3.99 ~~5.99~~



Gerolsteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,75 l Mehrwegflaschen
(1 l = 0.49 €)
je Kiste + 3.30 € Pfand

-43%
SUPER-KNÜLLER
4.44 ~~7.79~~

Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel erhältlich, nur solange Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Angegebene Preisermäßigungen beziehen sich auf den niedrigsten Gesamtpreis der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung. Impressum/Herzgeber: Rheika-Deita Warenhandels-Gesellschaft mbH, Unter dem Schöneberg 20, 34212 Meisungen. Weitere Informationen zu Adressen und Telefonnummern unserer Filialen finden Sie unter www.herkulesmarkt.de

Das Beste zum Wochenende +++ Am Donnerstag 17.04. und Samstag 19.04.2025

Ihr Super Woche

Unsere Spezialität



Neuseeländische Lammgrillscheiben
natur oder verschieden lecker gewürzt
je 100 g = 1.49 €

Neuseeländische Lammkeule
hat eine sehr magere und zarte
Konsistenz und dadurch einen milden
und unverkennbaren Geschmack
100 g

Nur
1.29



Neuseeländische Lammhuf
sehr saftig, vielseitig verwendbar, ist ein
großartiger Lieferant von Eiweiß und
Vitaminen
100 g

Nur
2.59

Lammfleisch hat durch seine
artgerechte Haltung einen
saftigen, zarten und
unverkennbaren Geschmack.



Argentinisches Rinderfilet
ist das begehrteste Fleisch vom Rind,
denn es ist besonders zart und mager
100 g

Nur
4.49



Lammlachse
zart und mager,
für Pfanne und Grill immer ein Genuss
100 g

Nur
3.99



Argentinische Rinder-Hüfte
am Stück oder als Steaks geschnitten
je 100 g

Nur
1.99



- Spezial Cuvée aus Pfälzer Cabernet Sauvignon, Merlot und Portugieserrebe
- duftet nach Brombeeren und Süßkirschen
- perfekt zu Gulasch, Rind- oder Lammbraten

Schneider Kaitui Sauvignon Blanc oder Ursprung Cuvée trocken
je 0,75 l Flasche
(1 l = 13,32 €)

mind. -23%
9.99

enende

iten von Lamm und Rind!



Deutscher Spargel weiß KL. I
Ø 16-26 mm fügen
1 kg

Nur
14.90

Spanischer Spargel grün KL. I
Ø 12-16 mm
400 g Bund
(1 kg = 8.73 €)

Nur
3.49

EDEKA Bio Schlagsahne
30 % Fett
200 g Becher
(1 kg = 4.40 €)

-26%
0.88
1.19

Lammulachse mit Spargel

(Zutaten für 4 Personen):

- 300 g Spargel, weiß
- 300 g Spargel, grün
- 1 Prise Zucker
- 1 Prise Salz
- 2 Scheiben Weißbrot
- 3 Zweige Thymian
- 1 Zweig Rosmarin
- 1 Knoblauchzehe
- 3 EL Olivenöl
- 1 Prise Pfeffer
- 4 Lammulachse
- 1 Zitrone, unbehandelt
- 200 ml Sahne
- 2 TL Speisestärke
- 50 g Butter, kalt

Das vollständige Rezept finden Sie unter:
<https://www.edeka.de/rezepte/rezept/lammulachse-mit-spargel.jsp>

Guten Appetit!



EDEKA Herzstücke Antipasti Selection oder Gourmet
je 210 g Teller
(1 kg = 11.86 €)

-24%
2.49
3.29



Upländer Bauern Molkerei Bio Süßrahmbutter
250 g Stück
(1 kg = 11.16 €)

-22%
2.79
3.59



Gü Cheesecake New York, Salted Caramel oder Double Choco & Vanilla
je 160 g - 184 g Packung
(1 kg = 15.16 - 17.44 €)

-24%
2.79
3.69



EDEKA Herzstücke italienisches oder griechisches Natives Olivenöl extra D.O.P.
je 500 ml Flasche
(1 l = 13.32 €)

mind. -16%
6.66



- trockener badischer Qualitätswein
- ein schlanker, jugendlicher und frischer Wein
- zu Flammkuchen, Spargel, Forelle, hellem Fleisch, Weichkäse oder Salat

Weingenuß Baden Gutedel QbA trocken
11 Flasche

-31%
1.99
2.99



Weißbrot
500 g Laib
(1 kg = 2.22 €)

-25%
1.11
1.49

Ihr Super- Wochenende

Do + Sa



Mühlhäuser
Extra Konfitüre
verschiedene Sorten
je 450 g Glas
(1 kg = 3.33 €)

-34%
SUPER-KNÜLLER
1.50 ~~2.29~~



Körner-, Butter-
oder Vollkorn-Toast
je 500 g Packung
(1 kg = 2.22 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER
1.11 ~~1.89~~



Henglein Kartoffel-
nudeln Schupfnudeln
oder Eierspätzle
je 1 kg Familien-Packung

-44%
SUPER-KNÜLLER
2.49 ~~4.49~~



nutella croissant
duftendes Croissant mit
cremiger nutella Füllung,
zum Aufbacken und warm
genießen, tiefgefroren
4 Stück / 340 g Packung
(1 kg = 8.79 €)

-25%
SUPER-KNÜLLER
2.99 ~~3.99~~



Iglo Apfel-Rotkohl
portionierbar, tiefgefroren
750 g Packung
(1 kg = 1.99 €)

-44%
SUPER-KNÜLLER
1.49 ~~2.69~~



Alpenhain Backkäse
verschiedene Sorten
je 200 g Packung
(1 kg = 9.95 €)

-42%
SUPER-KNÜLLER
1.99 ~~3.49~~



EDEKA
Genussmomente
Herzogin Kartoffeln
tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 2.40 €)

SUPER-KNÜLLER
1.44



Itarol Aperitivo
11 % Vol.
0,7l Flasche
(1 l = 4.27 €)

-33%
SUPER-KNÜLLER
2.99 ~~4.49~~



Kleines Früchtchen
Granatapfel oder
Mango
je 0,2l Piccolo-Flasche
(1 l = 2.95 €)

-25%
SUPER-KNÜLLER
0.59 ~~0.79~~